



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Sportowcy i trenerzy 2016 roku nagrodzeni

Publikowane od

07.02.2017 00:00:00

Publikowane do

07.03.2017 00:00:00



Jubileuszowa, 15. Mławska Gala Sportu za nami. W poniedziałek 6 lutego nagrodziliśmy najlepszych i najpopularniejszych sportowców oraz trenerów 2016

roku. Gośćmi honorowymi imprezy byli królowa polskiej lekkoatletyki Irena Szewińska i sprinter Marian Woronin – najszybszy biały człowiek świata.

- Każdy lubi rywalizować, każdy lubi się ścigać, każdy lubi być najlepszym. Tylko jeden może wygrać – mówił podczas poniedziałkowej gali jej organizator Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława. Właśnie tych najlepszych – zarówno mławian, jak i naszych znakomitych gości znanych z międzynarodowych aren – gościliśmy tego wieczoru w sali kina Miejskiego Domu Kultury, by podziękować im za ogrom pracy, dzięki któremu osiągnęli wielkie sukcesy, a nam dostarczali niesamowitych wzruszeń.

Gospodarz miasta dziękował za przybycie obecnym na sali olimpijczykom i zachęcał młodych mieszkańców Mławy, by brali z nich przykład i konsekwentnie dążyli do celu. – Ci sportowcy są po to, żeby pokazać młodym mławskim sportowcom, adeptom różnych dyscyplin, że można; że tacy mistrzowie jak pani Irena Szewińska, pan Marian Woronin i wiele osób, mistrzów olimpijskich, którzy przyjeżdżali na piętnaście edycji do Mławy, to namacalni ludzie. Dlaczego osiągnęli swój sukces? Mieli odrobinę talentu, może trochę więcej niż inni, ale do tego talentu potrzebna była praca. Potrzebne było szczęście, że na swojej drodze spotkali właściwych ludzi: trenerów, instruktorów, ale cały czas wychowawców i opiekunów – mówił Sławomir Kowalewski. Podkreślał, jak wiele może dać człowiekowi uprawianie sportu. To bowiem nie tylko zawody i medale, o których głośno się mówi. – Sport uczy, jak wygrywać, sport uczy szacunku, sport uczy pracy i współpracy, nawet jeśli nie zdobywa się najwyższych laurów – mówił.

Do korzystania z bogatej bazy sportowej, jaką ma do dyspozycji mławska młodzież, zachęcała – przypominając początki swojej wielkiej kariery – Irena Szewińska: - Cieszę się, że tu jestem, bo słyszałam, że właśnie w Mławie jest wspaniała atmosfera do tego, aby młodzież zajęła się sportem, m.in. lekkoatletyką. Cieszę się, że macie tak wspaniałe warunki, bo ja w szkole podstawowej prawie w ogóle nie miałam zajęć wychowania fizycznego. Zaczęłam trenować, kiedy zdałam do liceum. W momencie, kiedy zaczynałam moją karierę sportową, nie myślałam o tym, że wyjadę na igrzyska olimpijskie. Wszystko zaczęło się w latach 60. Wystąpiłam na zawodach szkolnych na Agrykoli w Warszawie. Wygrałam wówczas bieg na 100 metrów, skok w dal i skok wzwyż i wszyscy orzekli, że powinnam trenować(...). Zapiłam się do klubu sportowego Polonia Warszawa i po 4 latach, w 1964, wyjechałam na Igrzyska Olimpijskie do Tokio jako zawodniczka mało znana, utalentowana juniorka - mówiła

mistrzyni olimpijska. Zdobywczyni trzech złotych oraz dwóch srebrnych i dwóch brązowych medali olimpijskich opowiedziała także historię swoich zwycięstw, zachęcając młodych sportowców do pracy i realizacji marzeń.

Podczas poniedziałkowej gali nagrodziliśmy najlepszych i najpopularniejszych sportowców oraz trenerów 2016 r., uhonorowaliśmy drużynę roku i organizatorów wydarzenia roku. Tradycyjnie już pamiątkowe statuetki otrzymali pasjonaci i mecenas sportu. Dodatkowo, z okazji jubileuszowej, 15. odsłony Mławskiej Gali Sportu, specjalne podziękowania otrzymali współtwórcy imprezy związani z tygodnikiem „Głos Mławy” i TV Mława.

Jak co roku podczas gali nie zabrakło zapierających dech w piersiach pokazów sportowych w wykonaniu utalentowanych członków mławskich klubów. Na koniec imprezy specjalnie dla mławian wystąpił w wiązance różnorodnych piosenek i egzotycznych tańców zespół Hakuna Matata.

WYNIKI PLEBISCYTU NA SPORTOWCA, TRENERA, DRUŻYNĘ ROKU 2016

Kategoria Dzieci i Młodzicy

I MIEJSCE - Eryk Grabowski, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława

II MIEJSCE - Jakub Szczepański, Klub Sportowy „Płetwal Mława”

III MIEJSCE - Natalia Zawadzka, Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna

Kategoria Juniorzy Młodszy i Juniorzy

I MIEJSCE - Olga Pietrzak, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”

II MIEJSCE - Andżelika Łyczek, Klub Sportowy „Płetwal Mława”

III MIEJSCE - Piotr Tkaczyk, Klub Mławskie Centrum Sztuk Walki Mława sekcja kick boxing

Kategoria Senior i Weteran

I MIEJSCE - Bolesław Mąka, podnoszenie ciężarów

II MIEJSCE - Adrian Świderski, Kolarstwo szosowe/torowe

III MIEJSCE - Bartosz Grędziński, Klub Sportowy „Tempo Mława”, kolarstwo górskie

Kategoria Trener Roku

I MIEJSCE - Waldemar Łaszczych, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”

II MIEJSCE - Piotr Król, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława

III MIEJSCE - Michał Chlastosz, Klub Sportowy „Płetwal Mława”

Drużyna Roku 2016 - Drużyna Mławianki Mława U-15 Trampkarze

Sportowe Wydarzenie 2016 Roku - Wystawa w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej
„Sport w Mławie, historia i współczesność”

Organizatorzy: Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, Archiwum Państwowe w Warszawie,
Oddział w Mławie, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, grupa działaczy sportowych

Osoby zaangażowane: Janusz Grochowski, Grzegorz Morawski, Henryk Sławuta, dr
Leszek Arent, Andrzej Grochowski, Henryk Kacprzak, Edward Staniszewski, Monika
Kowzon - Świtalska, Włodzimierz Kubarski

Pasjonaci Sportu

Jolanta Koronowska

Wiktor Pełkowski

Janusz Dębski

Mecenasi Sportu

Adam Wasiłowski

Paweł Kamiński

Podziękowania za współpracę przy tworzeniu pierwszych edycji Plebiscytu na Sportowca Roku oraz Gali Sportu otrzymali:

- Maria Bieńkowska - Redaktor naczelna nieistniejącego już tytułu prasowego „Głos Mławy”
- Grzegorz Przybyłowski - Redaktor sportowy nieistniejącego już tytułu prasowego „Głos Mławy”
- Dariusz Kucman - Redaktor naczelny nieistniejącego już tytułu prasowego „Głos Mławy”
- Krzysztof Polakowski - Redaktor nieistniejącej już „Telewizji Mława”
- Dariusz Skowroński - Redaktor nieistniejącej już „Telewizji Mława”
- Arkadiusz Dłubisz - Konferansjer prowadzący 11 edycji Gali Sportu

Gratulujemy!

KN, MC









.

-



•

-



.

-





•

-



•

-



•

-



•

-



.

-



.

-



.

-





•

-





•

-



•

-



.

-





•

-



•

-



•

-















































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sportowcy-i-trenerzy-2016-roku-nagrodzeni>